
 1 

Grębocice, dnia 23.02.2009 r. 
 
 
RBiGK 341-06/09 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, tj. Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, na podstawie        
art. 92 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych           
(Dz. U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655, ze zm.) informuje, Ŝe w wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej w m. 
Szymocin, dz. nr 261  w części z kostki POL-BRUK, część dz. nr 262 o nawierzchni mineralno- 
asfaltowej.”, rozstrzygniętego w dniu 20.02.2009 r. wybrana została w kaŜdej z części 
zamówienia oferta nr 9, złoŜona przez firm ę Spółdzielnia Obsługi Rolnictwa „FARMER” 
ul. Wspólna 12, 59-150 Grębocice z ceną oferty brutto wynoszącą: 340.248,49 zł.  
 
Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy nie wcześniej niŜ 03.03.2009 r. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu             
i uzyskała najwyŜszą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert.  

Zamawiający informuje jednocześnie, iŜ w postępowaniu brali udział następujący 

Wykonawcy: 

- oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe BUDGAR,  
  ul. M. Skłodowskiej- Curie 97, 59-301 Lubin 
- oferta nr 2 – INSTAL – GŁOGÓW Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów 

- oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe „KAMBUD”, ul. Długa 6,  
  67-100 Nowa Sól 
- oferta nr 4 – BRUK ART, Wojciech Wojciechowski, ul. Ogrodowa 26, Jaczów 
  67-200 Głogów 
- oferta nr 5 – Zakład Innowacji Budowlanych ZIB Marek Jankowski 
  ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice 
- oferta nr 6 – Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. 
  ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 
- oferta nr 7 – Zakład Remontowo-Budowlany Chojecki Ludwik 
  Pełcznica 68a, 55-080 Kąty Wr. 
- oferta nr 8 – Zakład Transportowo-Sprzętowy „TRAWOS” Sp. z o.o.,  
  ul. M. Skłodowskiej-Curie 177, 59-300 Lubin 
- oferta nr 9 – Spółdzielnia Obsługi Rolnictwa „FARMER” 
  ul. Wspólna 12, 59-150 Grębocice 
- oferta nr 10 – Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy „PŁATEK” A. Płatek 
  Gwizdanów 6, 59-305 Rudna 
- oferta nr 11 – Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego EKO-BAU s.j. E.Fiedot, 
  W. Fiedot, ul. Spółdzielcza 2A, 67-222 Jerzmanowa 
 
 



 2 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert:  

Liczba punktów w kryterium: Numer 

oferty Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1 53,79 53,79 

2 69,84 69,84 

3 60,35 60,35 

4 71,78 71,78 

5 66,12 66,12 

6 76,54 76,54 

7 70,43 70,43 

8 62,50 62,50 

9 100,00 100,00 

10 70,36 70,36 

11 58,63 58,63 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                        

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony 

prawnej". 

 


